
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 123.00 m2 E blerë Shitja e shpijes se vjeter dhe blerja e 
shtepis se re

2006 66,500.00 € Deklaruesit

2 Banesë 55.00 m2 E blerë E blere  nga kursimet 2015 37,000.00 € Deklaruesit

3 Banesë 75.00 m2 E blerë Transfer i mjetet  nga vellau Fatmiri-
Zvicer.Banesa eshte shitur  pritet 

legalizimi.

2018 44,820.00 € Deklaruesit

4 Arë 1662.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 831.00 € Deklaruesit

5 Pyll 10682.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 6,409.00 € Deklaruesit

6 Arë 1140.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 456.00 € Deklaruesit

7 Arë 12763.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 6,382.00 € Deklaruesit

8 Arë 3761.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,881.00 € Deklaruesit

9 Arë 1746.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 873.00 € Deklaruesit

10 Arë 1147.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 574.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Dogana e Kosovës Prishtinë Departamnti i 
Financave dhe i 
Logjistikës

Zyrtarë për zotimin e mjeteve 
buxhetore

15.04.2023

Emri Sabedin Mbiemri Sylejmani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

ME RASTIN E MARRJES SE DETYRËS

Data e dorëzimit:10.05.2023

Funksioni Zyrtarë për zotimin e mjeteve buxhetore

Emri i institucionit Dogana e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Departamnti i Financave dhe i Logjistikës Data e emërimit 15.04.2023
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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(BMW) E blerë Permes Kursimeve Jo 2016 5,000.00 € Deklaruesit

11 Arë 1374.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 687.00 € Deklaruesit

12 Arë 5263.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,632.00 € Deklaruesit

13 Arë 5223.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,612.00 € Deklaruesit

14 Pyll 5223.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 3,134.00 € Deklaruesit

15 Arë 1933.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 773.00 € Deklaruesit

16 Arë 3339.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,336.00 € Deklaruesit

17 Arë 6698.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 3,349.00 € Deklaruesit

18 Arë 1964.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 786.00 € Deklaruesit

19 Arë 4705.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,647.00 € Deklaruesit

20 Pyll 4782.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,869.00 € Deklaruesit

21 Pyll 6778.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 4,067.00 € Deklaruesit

22 Pyll 11422.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 6,853.00 € Deklaruesit

23 Arë 1776.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 888.00 € Deklaruesit

24 Arë 2519.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,260.00 € Deklaruesit

25 Pyll 1050.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 630.00 € Deklaruesit

26 Arë 4420.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,210.00 € Deklaruesit

27 Arë 3272.00 m2 E ndërtuar E trasheguar 2018 1,636.00 € Deklaruesit

28 Arë 472.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 189.00 € Deklaruesit

29 Arë 1541.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 771.00 € Deklaruesit

30 Arë 6525.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,610.00 € Deklaruesit

31 Arë 2159.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 864.00 € Deklaruesit

32 Arë 736.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 368.00 € Deklaruesit

33 Arë 81.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 630.00 € Deklaruesit

34 Arë 714.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 357.00 € Deklaruesit

35 Pyll 4070.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 407.00 € Deklaruesit

36 Pyll 7398.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,110.00 € Deklaruesit

37 Pyll 20367.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 3,055.00 € Deklaruesit

38 Arë 3418.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 342.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Procredit Bank Kosovë 12,000.00 Euro Kursime/ Shpronesimi i 
tokes

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Ekonomike Kosovë 8,500.00 Euro Kursime nga paga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kosovë Procredit Bank 8,164.53 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Nuk kam te hyra 
tjera perpos pages.

Deklaruesit Dogana e 
Kosovës

Kosovë Cash 0.00 *

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e Arsimit Kosovë Banka Ekonomike 5,646.36 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Zyrtar i TI-se Nettxio Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,000.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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